
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829058

Pronájem bytu 3+1, OV, Česká Lípa, ul. U Nemocnice

Pronájem bytu 3+1, 77 m?, Česká Lípa, ul. U
Nemocnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891483 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Česká Lípa, U Nemocnice

Pronájem bytu 3+1, 77 m?, Česká Lípa, ul. U Nemocnice

Nabízíme k pronájmu nádherný zrekonstruovaný byt 3+1 o užitné
ploše 77 m?, nacházející se ve 4. podlaží panelového domu na
sídlišti v České Lípě. Byt je ideální pro rodinu, která ocení klidnou
lokalitu s veškerou občanskou vybaveností v dosahu. Byt disponuje
čtyřmi prostornými místnostmi a nabízí moderní prostředí, které je
připravené k okamžitému nastěhování. Měsíční nájemné činí 10.000
Kč, zálohy na služby 7.000 Kč a elektřina 1.500 Kč, což dohromady
činí 18.500 Kč měsíčně. Odměna RK je ve výši 10.000,- a kauce
splatná při podpisu nájemní smlouvy činí 30.000,-. Nepropásněte
tuto jedinečnou příležitost bydlení v žádané lokalitě České Lípy. Pro
více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829058

Pronájem bytu 3+1, OV, Česká Lípa, ul. U Nemocnice

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 77

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Koutná Diana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


